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Zastoupený: Mgr. Pavlem Brokešem, 
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Druh zadávacího řízení:  
Otevřené zadávací řízení na služby dle § 56 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách (dále jen „Zákon“) IČ: 00020478 



 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ: 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 
obdržela dne 11. 4. 2017 žádost uchazeče o zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 
Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď. 

 
Dotaz č.1 
Stále hovoříte pouze o EZS. V utajovaných objektech (zabezpečené oblasti) je určitě 
minimálně elektro a předpokládám, že i EPS. Když tedy půjde technik na servis elektro nebo 
EPS do utajovaných objektů tak nepotřebuje minimálně oznámení V?  
 
Odpověď č.1 
U technika, který bude při provádění služeb správy elektro vstupovat do jakýchkoli 
zabezpečených oblastí, bude vyžadováno osvědčení ve stupni „Vyhrazené“. 
 
Dotaz č.2 
Vaše přehodnocování stupně utajení je nepříliš obvyklé. Mohu poprosit o informaci na jaký 
stupeň utajení máte výběrové řízení schválené ze strany NBÚ? 
 
Odpověď č.2 
Výběrové řízení není ohlášeno na NBÚ. Pro pracovníky, kteří budou provádět požadované 
služby správy elektro a budou vstupovat do zabezpečovaných oblastí, bude vyžadováno 
osvědčení ve stupni „Vyhrazené“. 
 
Dotaz č.3 
Pokud je součástí VŘ i utajovaná projektová dokumentace tak musí být tato část také 
předložena k náhledu. Prosím o informaci kdy tomu tak bude a za jakých podmínek? 
 
Odpověď č.3 
Viz. Vysvětlení č. 1 Odpověď č.3 
 
Dotaz č.4 
 V příloze 6 Specifikace rozsah plnění, v části EPS v odstavci Rozsah – součást plnění jasně 
uvádíte v několika bodech, že zhotovitel zajistí odstraňování závad. Ve Vysvětlení č.2 v 
odpovědi č.4 píšete, že jakýkoli zásah do zařízení EPS, ve smyslu opravy nebo úpravy není 
možný! Jak tedy bude zhotovitel provádět pravidelné činnosti a servis když toto je výslovně 
zakázáno? EPS by tedy neměla být součástí VŘ. 
 
Odpověď č.4 
Zadavatel k této části dotazu uvádí, že jakýkoli zásah do zařízení EPS, ve smyslu opravy 
nebo úpravy, není možný z důvodu záruky. Bližší specifikace požadovaných činností 



 

 

 

spojených se systémem EPS jsou popsány v Příloze č. 6 zadávací dokumentace – 
aktualizace_20170412 
 
Dotaz č.5 
Dle vyjádření, že cena materiálu bude ponížena o x% z veřejného ceníku by tedy mělo být 
takto upraveno i znění v návrhu smlouvy. Znění v návrhu smlouvy je odlišné od poskytnuté 
odpovědi č.8. 
 
Odpověď č.5 
Zadavatel aktualizoval přílohu č. 5 Návrh smlouvy_aktualizace _20170412, v části 3 odst. 
3.20 v poslední větě. 
 

DŮLEŽITÉ: 

Zadavatel provedl změnu v Příloze č. 6 Specifikace předmětu plnění - Rozsah plnění 
služeb v části EPS viz Odpověď č. 4 - je přílohou Vysvětlení č. 4.  

Zadavatel provedl doplnění v Příloze č. 5 Návrh smlouvy viz Odpověď č. 5 – je přílohou 
Vysvětlení č. 4, prosím použijte v Nabídce ! 

Aktualizované dokumenty – Příloha č. 5 Návrh smlouvy a Příloha č. 6 -  Rozsah plnění 
služeb byl též vložen mezi dokumenty zadávací dokumentaci na profilu zadavatele. 

ZMĚNA: 

Vzhledem k tomu, že došlo k dílčím úpravám zadávacích podmínek, mění v souladu s § 99 
odst. 2 ZZVZ lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek, a to následujícím 
způsobem: 
 
PŮVODNÍ LHŮTA A TERMÍN NOVÁ (AKTUÁLNÍ) LHŮTA A TERMÍN 
Podaní nabídek: 15. 5. 2017, 10:00 Podání nabídek: 23. 5. 2017, 10:00 
Otevírání nabídek: 15. 5. 2017, 10:00 Otevírání nabídek: 23. 5. 2017, 10:00 
 
 
 

V Praze dne 13. 4. 2017 

  

 

 

 

___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  
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